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      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

( PAS PROCESIT TË ANKIMIT) 

 

 

          Data,08.11.2022 

 

Për: "I.D.K - KONSTRUKSION” sh.p.k 

Seli/Zyra Qendrore: 

Tiranë, Autostrada Tiranë-Durrës, Km.12, Rruga Zaja, Koder Berxulle, Nr.Pasurie 1014/3, ZK.1167 

Adresa: 

1) Korce, Rruga Nacionale Korçe-Erseke, km.8, krahu i djathte (toke) 

2) Tirane, Rruga e "Zajes", Koder Berxull, Godina 2/A 

3) Berat, Çorovode, Skrapar, Radesh, Nr.294/1 (Are) 

4) Gjirokaster, Permet, Ndertimi i rrjetit Ujites Bodar - Kutal, Bashkia Permet 

5) Korce, Maliq, Mirembajtje me performancë Libonik - Lozhan - Kufi Gramsh 

6) Korce, Erseke, Kolonjë, Mirembajtje rutinë dhe dimërore me performancë rruga Leskovik - Ersekë + 

rruga Leskovik - Tre Urat; 

 

 

 

Procedura e prokurimit: PROCEDURE E HAPUR E THJESHTUAR, MALLRA 

 

 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-44142-09-30-2022 

 

 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “BOJË FOSFORESHENTE AKRILIKE” 



 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  oferta ekonomikisht më e favorshme  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

1. "I.D.K - KONSTRUKSION” sh.p.k                          NiptK51408016J 

   Me ofertë ekonomike 2,168,100 (dy milion e njëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e njëqind ) Lekë 

Pa TVSH      (me numra dhe fjalë) 

 

 

 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

2. "Sings & Road Safety Solutions 3S” sh.p.k NiptL62228020U 

   Me ofertë ekonomike 2,000,100 (dy milion e  njëqind) Lekë Pa TVSH      (me numra dhe fjalë) 

 

 

 

 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

* * * 

Emri i plotë i shoqërisë      numri i NIPT-it    

"Sings & Road Safety Solutions 3S”sh.p.k    NiptL62228020U 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Nuk kualifikohet  pasi nuk plotëson pikën 2.3, Specifikimet teknike përkatësisht katalogu 

i paraqitur në sistem nga OE nuk përkon me specifikimet teknike të kërkuara në DST, 

është ofruar bojë e bardhë akrilik me densitet 1.50-1.58 kg/dm3. 

 

 

 



 

 

 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "I.D.K - KONSTRUKSION” sh.p.k, se oferta 

e paraqitur me vlerë totale 2,168,100 (dy milion e njëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e njëqind ) 

Lekë pa TVSH/ totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83  të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesat: JO 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Erinolda LUSHAJ 

 

 

 


